
Z A R Z Ą D Z E N I E N R 9/2015 
S T A R O S T Y W R Z E S I Ń S K I E G O 

z dnia 14 kwietnia 2015 r. 

zmieniające Zarządzenie Starosty Wrzesińskiego w sprawie powołania składu osobowego 
Powiatowej Rady Zatrudnienia 

Na podstawie art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U . z 2008 r. Nr 69, poz. 415 z późn. zm.) oraz rozporządzenia 
Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 6 października 2004 r. w sprawie rad zatrudnienia (Dz. U. N r 
224. poz. 2281) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 4/2013 Starosty Wrzesińskiego z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie 
powołania składu osobowego Powiatowej Rady Zatrudnienia wprowadza się następujące 
zmiany: 
1. § 2. otrzymuje nowe brzmienie: 
,,§ 2. Ustalam skład Rady Zatrudnienia spośród działających na terenie powiatu: 

1. Terenowych struktur organizacji związkowej : 

1) Bronisław Dankowski - Przedstawiciel Rady Ogólnopolskiego Porozumienia 
Związków Zawodowych Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu 

2) Daniel Więcek - Przedstawiciel Wielkopolskiego Związku Pracodawców 
w Poznaniu 

2. Terenowych struktur organizacji pracodawców: 

1) Waldemar Andryszak - Przedstawiciel Wielkopolskiej Izby Rzemieślniczej 
w Poznaniu 

2) Zbigniew Banaszak - Przedstawiciel Wielkopolskiej Izby Rzemieślniczej 
w Poznaniu 

3. Społeczno-zawodowych organizacji rolników, w tym związków zawodowych rolników 
indywidualnych i izb rolniczych: 

Teresa Dzięcielewska - Przedstawiciel Wielkopolskiej Izby Rolniczej w Poznaniu 

4. Jednostek samorządu terytorialnego: 

1) Andrzej Szablikowski - Przedstawiciel Samorządu Powiatu 

2) Katarzyna Nowaczyk - Przedstawiciel Gminy Nekla 
3) Bogusława Stramczewska - Przedstawiciel Gminy Kołaczkowo 
4) Wioletta Topór-Mench - Przedstawiciel Gminy Pyzdry 
5) Joanna Lisiecka-Mierzwa - Przedstawiciel Gminy Września 
6) Krystyna Podemska - Przedstawiciel Gminy Miłosław 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



/ ć f . Oh. 


